
２０１２年１月１１日 （水） №1745 今期第 24 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

 年男の新年の抱負（辰年生まれ） 
（S15）乾 昌彰会員、（S39）中條剛司会員 

IM 第 3 組発表リハーサル 西溪光照会員 
 次の例会  1 月 18 日（水） 
 新年宴会（家族会） 18：00～ 於、あたらし屋

 ＝新たなる年のご健康とご多幸を御祝いして♪＝ 
 先週の例会記録   12月 21 日（水） 
◇卓話 ファミリー写真コンクールについて＝協賛

金贈呈＝和歌山市地域活動連絡協議会会長 南方

世津子様、〃 教育委員会生涯学習部青少年課

平田二郎様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(12/21)  14 名 63.64% 
 先々週出席(12/7) 16 名 84.21% 
◇SAA  
 乾 昌彰君 井上様いつも美味しいアボカドをあ

りがとうございます。主井知子君 亡き愛犬メイ

ちゃんの一周忌無事終わりました。供養として。

中井秀行君 乾 昌彰君 田中敬彦君 中筋正浩

君 湯川紘司君 写真の御礼。 
*******アボカドレシピご紹介***** 

アボカド（AVOCADO）は果物ですが果物らしい

甘さやすっぱさはありません。どちらかといえば野

菜に近い食べ物です。下記はアボカドの食べ方をご

参考までに☆お塩やおしょう油・レモンを添えてス

プーンですくって☆ゆでた芝えびをフレンチドレッ

シングに漬け真ん中に盛付けてカクテルソースで☆

スライスしてお好みのドレッシングで☆ねぎと納豆

との相性は抜群。和え物に☆ミキサーでまろやか☆ 
. 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
社会奉仕委員会の事業の一環として「ファミリー

写真コンクール」へ今年も協賛金をお贈りしたい

と思います。後程南方会長よりお話を頂きます。

写真の展示期間は H24.1.23～2.2 まで。表彰式は

１月 29 日です。場所はパームシティのトイザらス

前です。今年も 117 点の応募があったそうです。

先週の忘年夜間例会（家族会）にはたくさんのご

参加を賜りありがとうございました。半期の区切

りとして和やかな良き懇親会となりました。ご協

力頂いた乾親睦活動委員長、湯川 SAA、ラヴィー

ナ和歌山の皆様に改めて御礼申し上げます。昨日

新宮 RC 会長より過日和歌山市内有志クラブより

お贈りした義援金を新宮市へご寄贈下さった旨ご

連絡を頂きました。皆様のお気持ちと絆を支えに

地域の復興と発展に努力して参ります。とのご報

告がありました。1２月末日を以って 5 名の会員が

退会されます。一身上(4 名)、職務繁忙（1 名）で

す。地区事務所へ月末に報告したいと思います。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
先週はとても楽しい例会でした。皆様方に心より

感謝申し上げます。来る１月１８日（水）は 18：
00～あたらし屋において新年宴会（家族会）を開

催させて頂きます。皆様で新年を御祝したいと思

いますので多数のご参加をお願い申し上げます。

回覧版にご出欠をご記入下さい。次週は年末休会

です。１月 4 日（水）は年始休会となりますので

次回例会は１月 11 日（水）に開催させて頂きます。

尚、例会終了後理事役員会を開催致しますので関

係各位はご参集下さい。今年一年大変お世話にな

りありがとうございました。お体をご自愛下さっ

て、どうぞ良いお年をお迎え下さい。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


